
Posudek vedoucího bakalářské práce Johany Krčkové 
Bakalářská práce pojednává o metodách počítačového rozpoznávání lidského obličeje. Cílem práce bylo
provést přehled a porovnání nejznámějších metod rozpoznávání obličeje, s důrazem na ty, které
využívají 2D fotografie.
Tento cíl je v předložené práci na potřebné úrovni naplněn. Autorka přitom vycházela z adekvátně
vybrané literatury, která je řádně citována v textu. Z obsahového hlediska se autorce podařilo zpracovat
velmi pěkný přehled problematiky. Předložená bakalářská práce uvádí a porovnává základní metody
používané aktuálně při rozpoznávání obličeje. Práce prokazuje schopnost autorky uspořádat znalosti
týkající se dané problematiky a doplnit je vlastními závěry. 
Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji známku velmi dobře.

21. 8. 2023                                         Prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.

Aspekt práce

Vysvětlení

Bodové hodnocení

metodologie a věcné zpracování tématu

splnění zadaného úkolu hodnotím velmi dobře

30 bodů

přínos

tvůrčí zpracování tématu je přiměřené

10 bodů

citování, korektnost citování, využití inf. zdrojů

adekvátní využití odkazů a pramenů v textu, jejich korektní citování 

20 bodů

slohové zpracování

odborný styl vyjadřování a rozsah práce jsou dobré

10 bodů

gramatika textu

výborná 

5 bodů

 

 

CELKEM

velmi dobře
75 bodů


